PRO S05 1/19 V1.0 – 11/2023
PRO S05
Multifunktions-Handmessgerät/Datenlogger
1- oder 2-Kanal für SICRAM-Sensoren
 • 1- oder 2-Kanal
• Eine große Bandbreite an wechselbaren und automatisch
erkannten SICRAM-Sensoren können verbunden werden
• Schnell und präzise

weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
PRO S05 15/19 V1.0 – 11/2023
BESTELLCODES
PRO S05 1-Kanal Handmessgerät/Datenlogger für SICRAM-Sensoren. Geliefert mit 4
wiederaufladbaren NiMH-Akkus, USB-Kabel und Software zum Herunterladen von der
Senseca-Website.
Art.No. 486656
PRO S05.2 2-Kanal Handmessgerät/Datenlogger für SICRAM-Sensoren. Geliefert mit 4
wiederaufladbaren NiMH-Akkus, USB-Kabel und Software zum Herunterladen von der
Senseca-Webiste
Art.Nr.. 486657
Sensoren und Module separat erhältlich.
PASSENDE SENSOREN
4-Leiter Pt100 SICRAM Temperaturfühler
TP472I Tauchfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -196…+500 °C. Fühler Ø3 mm, Länge 300
mm. Kabellänge 2 m.
TP472I.O Tauchfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -50…+300 °C. Fühler Ø3 mm, Länge 230
mm. Kabellänge 2 m.
TP473P.I  Einstechfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -50…+400 °C. Fühler Ø4 mm, Länge 150
mm. Kabellänge 2 m.
TP473P.O  Einstechfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -50…+300 °C. Fühler Ø4 mm, Länge 150
mm. Kabellänge 2 m.
TP474C.O  Kontaktfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -50…+300 °C. Fühler Ø4 mm, Länge 230
mm, contact surface  Ø 5 mm. Kabellänge 2 m.
TP475A.O  Luftsensor, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -50…+250 °C. Fühler Ø4 mm, Länge 230 mm.
Kabellänge 2 m.
TP472I.5 Einstechfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -50…+400 °C. Fühler Ø6 mm, Länge 500
mm. Kabellänge 2 m.
TP472I.10 Einstechfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -50…+400 °C. Fühler Ø6 mm, Länge
1000 mm. Kabellänge 2 m.
TP49A.I Tauchfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -70…+250 °C. Fühler Ø2.7 mm, Länge
150 mm. Kabellänge 1.5 m. Aluminum Griff.
TP49AC.I Kontaktfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -70…+250 °C. Fühler Ø4 mm, Länge
150 mm. Kabellänge 1.5 m. Aluminum Griff.
TP49AP.I Einstechfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -70…+250 °C. Fühler Ø2,7 mm, Länge
150 mm. Kabellänge 1.5 m. Aluminum Griff.
TP87.O Tauchfühler, Pt100 sensor. Betriebstemperatur -50…+200 °C. Fühler Ø3 mm, Länge
70 mm. Kabellänge 2 m.
Direkt (nicht-SICRAM) Pt100/Pt1000 Temperaturfühler
TP47.100.O Klasse A 4-wire Pt100 Tauchfühler. Betriebstemperatur -50…+250 °C.  Fühler Ø3 mm, Länge
230 mm. Kabellänge 2 m. TP47 Anschluss.
TP47.1000.O Klasse A 4-wire Pt1000 Tauchfühler. Betriebstemperatur -50…+250 °C. Fühler Ø3 mm,
Länge 230 mm. Kabellänge 2 m. TP47 Anschluss.
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
PRO S05 16/19 V1.0 – 11/2023
TP87.100.O Klasse A 4-wire Pt100 Tauchfühler. Betriebstemperatur -50…+200 °C. Probe Fühler Ø3 mm,